
Obec Skoronice, IČO 00488534 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 10 200 500,009 513 000,00 10 953 800,00 10 876 731,65XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 3 000,003 000,00 99 000,00 98 790,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 1 300,00 1 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 400,00400,00 400,00 660,00XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 1 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 3 000,005 500,00 5 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 40 000,0023 000,00 31 000,00 60 021,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 28 000,0024 000,00 24 000,00 29 770,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 30 200,0029 200,00 30 500,00 31 353,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 68 200,0068 200,00 68 200,00 79 832,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 500,00500,00 140 500,00 140 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 33 000,0055 000,00 55 000,00 53 430,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 617 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 180 000,00*

Příjmy CELKEM: 9 736 900,00 11 424 300,00 13 178 887,65 10 420 800,00

1/3



Obec Skoronice, IČO 00488534 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 2 717 000,001 417 000,00 282 000,00 5 082,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 204 000,001 154 000,00 999 400,00 7 664,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 50 800,0053 400,00 53 400,00 51 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 020 000,001 025 000,00 1 025 000,00 15 311,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 30 000,0015 000,00 30 000,00 27 007,20XXXXXXXXX X XXXX
2419 XXXX Ostatní záležitosti spojů 0,00387 200,00 387 200,00 320 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 736 000,00620 000,00 695 000,00 669 809,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 55 500,0055 500,00 55 500,00 43 835,00XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 62 000,0058 500,00 58 500,00 23 234,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 552 000,00244 000,00 648 000,00 349 824,54XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 135 000,00137 000,00 137 000,00 7 814,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 20 600,0017 100,00 23 100,00 12 026,20XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 50 000,0030 000,00 63 000,00 40 484,40XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 897 000,00496 000,00 554 000,00 463 564,65XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 150 000,00130 000,00 150 000,00 150 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 172 000,00212 000,00 212 000,00 116 281,47XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 31 500,0034 400,00 34 400,00 7 866,70XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 300 000,00500 000,00 500 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 400 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 250 000,001 066 900,00 1 786 900,00 1 768 050,76XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0025 000,00 25 000,00 1 811,70XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 450 000,00400 000,00 420 000,00 416 299,09XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 35 000,0035 000,00 35 000,00 13 102,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 468 000,001 588 000,00 2 788 000,00 1 123 007,35XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 50 000,0036 600,00 46 000,00 46 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4343 XXXX Sociální pomoc osobám v souvislosti s živelní pohromou 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 105 000,00100 000,00 409 000,00 391 975,48XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 190 000,001 140 000,00 1 140 000,00 1 054 119,85XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 600,00 23 849,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 276 900,001 498 500,00 1 586 700,00 1 357 625,65XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,007 000,00 7 000,00 4 094,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,0028 000,00 30 000,00 29 704,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 680 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 117 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 40 000,0030 000,00 43 200,00 43 130,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 15 500,0027 800,00 27 800,00 27 775,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 200 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 12 603 900,00 14 325 700,00 10 409 148,74 12 785 800,00

2/3



Obec Skoronice, IČO 00488534 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 365 000,002 867 000,00 2 901 400,00 -2 769 738,91XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 867 000,00 2 901 400,00 -2 769 738,91 2 365 000,00

Poznámka

Rozpočet byl schválen dne 14.12.2023 usnesením č. 6/8/2023.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 59

3/3


